

Årsredovisning

Torg1 form och design AB

556735-1621

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lisa Johanna Hedberg
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster inom snickeri, inredning och mode samt försäljning av inredningsartiklar o modedetaljer i webbutik och i pop up butiker. En vintagebutik har öppnats i Vaxholm

Företaget har sitt säte i VAXHOLM.
Bolaget behöver ej ha revisor

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 411	767	305	154
Resultat efter finansiella poster	-17	1	28	14
Soliditet %	58	77	84	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat i och med att en butik har öppnats i Vaxholm

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	30 706	1 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 164	-1 164
- Årets resultat			-16 549
- Belopp vid årets utgång	100 000	31 870	-16 549

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 870
Årets resultat	-16 549
<i>Summa</i>	<i>15 321</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 321
<i>Summa</i>	<i>15 321</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 410 982	766 918
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	8 610	10 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 419 592	777 408
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-424 370	-107 301
Övriga externa kostnader	-275 290	-93 378
Personalkostnader	2 -714 738	-555 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 100	-21 100
Summa rörelsekostnader	-1 435 498	-777 468
Rörelseresultat	-15 906	-60
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	158	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	-801	-123
Summa finansiella poster	-643	1 224
Resultat efter finansiella poster	-16 549	1 164
Resultat före skatt	-16 549	1 164
Årets resultat	-16 549	1 164

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 52 587	73 687
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	52 587	73 687
Summa anläggningstillgångar	52 587	73 687
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	33 680	25 070
<i>Summa varulager m.m.</i>	33 680	25 070
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	49 340	24 910
Övriga fordringar	16 633	6 510
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	65 973	31 420
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	48 177	40 990
<i>Summa kassa och bank</i>	48 177	40 990
Summa omsättningstillgångar	147 830	97 480
SUMMA TILLGÅNGAR	200 417	171 167

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 870	30 706
Årets resultat	-16 549	1 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>15 321</i>	<i>31 870</i>
Summa eget kapital	115 321	131 870
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	53 714	9 479
Övriga skulder	12 977	15 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 405	14 415
Summa kortfristiga skulder	85 096	39 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	200 417	171 167

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

105 500

105 500

Utgående anskaffningsvärden

105 500

105 500

Ingående avskrivningar

-31 813

-10 713

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-21 100

-21 100

Utgående avskrivningar

-52 913

-31 813

Redovisat värde

52 587

73 687

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

450 000

450 000

Summa ställda säkerheter

450 000

450 000

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lisa Johanna Hedberg

Lisa Johanna Hedberg

2025-03-27